
PCR99ETRpo41918372
Objednávka č.j.: PPR-36004-4/ČJ-2019-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

prodávající:
CALTA - K, s.r.o.
Pernerova 10/32,
186 00 Praha 8
Zastoupen: Karlem Caltou, jednatelem
Kontakt:
IČO: 25155822
DIČ: CZ25155822
Číslo účtu: 1812769653/0300

Tabulka č.l
Předmět objednávky

Cena za Cena celkemPor. Název materiálu M.J. Množství M.J. bez
Wčíslo: DPH vcetne DPH

1. Elektrický sporák Bosch HKS59D250 ks 1 18 521,00 KČ 22 410,00 KČ

2. Odsavač par Faber?41PB X A60 ks 1 2 818,00 KČ 3 410,00 KČ

3. Uhlíkovýfiltr k odsavači par F 24 ks 1 264,00 KČ 320,00 KČ
Celková cena vČetně DPH 26 140,00KČ

Místo dodání: Horní Malá Úpa 103, PSČ 542 27
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní
dny předem:
Bude hrazeno z Čísla úČtu: 107-5504881/0710

Tabulka Č.2
Předmět objednávký

W Cena za Cena celkemPor. Název materiálu M.J. Množství M.J. bez
číslo: DPH včetne DPH

1. Lednice NORDLINE ŠD 1380 ks 1 15 190,00 KČ 18 380,00 KČ

2. Vysavač KärcherT 15/1 HEPA Professional ks 3 11 910,00 KČ 43 233,00 KČ

3. zádový vysavač Nilfisk Už 964 Ergoclean ks 1 14 628,00 KČ 17 700,00 KČ

4. NORDLINE UR400 GS ks 1 21449,00KČ 25 953,00 KČ

Celková cena vČetně DPH 105 266,00 KČ
Místo dodání: Horní Malá Úpa 103, PSČ 542 27
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní
dny předem:
Bude hrazeno z čísla účtu: 5504881/0710

Tabulka Č.3
Předmět objednávky

. Cena zaPor. Cena celkemNazev materialu M.J. Mnozstv[ M.J. bezcisĺo: DPH včetne DPH

1. Odsavač par Electrolux LFP 316S ks 1 3 284,00 KČ 3 974,00 KČ

2 UhlIkový filtr k odsavači par Electrolux VECFB03 ks 1 326,00 Kc 395,00 Kc
Celková cena včetně DPH 4 369,00 KČ

Místo dodání: Ubytovací zařízení PP ČR- Barbora, Elišky Přemyslovny 1259, Praha 5
Zbraslav 150 00
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží infonnována alespoň tři
pracovní dny předem:
Bude hrazeno z Čísla účtu: 5504881/0710



Kontaktní osoba za kupujícího:
Termín dodání: do 29.11.2019
Cena zahrnuje: dopravu
Faktury budou vystaveny ke každé tabulce zvlášť', součástí každé faktury bude dodací list.
Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu minimálně (dvou) 2 let od data převzetí zboží. V záruční listině je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit
nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V omámení je kupující povinen popsat vadu nebo
alespoň způsob, jakýin se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
Adresa servisního střediska: Karel Calta, CALTA-K, s.r.o., Pernerova 10/32, Praha 8, 186 00
Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího.
Na písemné vyžádání kupujícího poskytne prodávající adresu dalších servisních středisek, které poskytují záruční i pozáruční opravu,
a aktuální ceník servisních služeb servisního střediska. V případě, že kupující uplatní záruční opravu u takového servisního střediska,
nemá to jakýkoli vliv na možnost uplatnění dalších nároků z odpovědnosti za vady zboží u prodávajícího.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účůinosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní
den prodlení.
Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů
a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní
prezidium ČR, SLZ - OMTZ, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pák je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listú potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujícího: V Praze dn' 2 O -11- 2019
Mgr. David

Vedoucí O ČR

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

za dodavatele: V Praze dne Š ť

Karel Calta
CALTA-K, s.r.o.

ď"


